Reges, facti Monachi, sed non sancti. Cap. VII.

Ethelredus, Merciorum Rex.

ETHELREDVS, VII. Merciorum in Anglia Rex, post regnum summa religione annis 30. ad-
ministratum, regalem aspernatus uitam, rerum sum-
mam Chenredo nepoti restituit, cœnobiumque
Ordinis Diuini Benedicti apud Bardoneiam, quod-
erat in eadem eius ditione, ingressus, in eo ita vir-
tutibus profecit, ut etiam deinde Abbas sit effectus circa annum Do-
mini 704. *Beda in hist. Engl. lib. 5. c. 20.* & in epitome, ad an. 704. *Polydorus, lib. 4. de gestis Engl. Matthæus Vuestm. ad annos 692. & 705.*
& alii.

Coenredus, Merciorum Rex.

COENREDVS, seu Chenredus VIII. Merciorum in Anglia Rex, posteriorem uitam Ethelredo patruo magis inuidens, quam
piorem, cum annos tantum quinque regnasset, Romam cum Offa
Orientalium Saxonum Rege proficisciuit, ubi monachus cum so-
cio factus an. Domini 710. sub habitu monachali Benedictino uitam
finiit, ac Rome sepultus est. *Beda, & Polydorus, locis citatis, & Mat-
thæus Vuestm. ad annum 710. & alii.*

Offa, Orientalium Saxonum Rex.

OFFA, Saxonum Orientalium in Anglia decimus Rex, miræ in-
dolis adolescentis, iucundi vultus, & rata floridus, & apud suos ciues
maxime dilectionis, coniugis Chinesuithæ horratu, cuius mu-
tias illa spreuera, & celestes suspirare doctus amores, Romam per-
texit, ibique a Papa Constantino deponitus, & monachalibus indu-
tus vestibus, anno Christi 710. celica regna deuotus concendit.
*Beda, lib. 5. c. 20. Contractus in chron. ad an. 709. Matthæus Vuestm. ad
710. & alii.*

DDD 4 Ead-